
 

1. Gy Varnsdorf, Střelecká A, body: 18 815 

2. ZŠ Rumburk, U nemocnice, body: 17 760 

3. Gy Rumburk, body: 17 412 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Bučková 2010 6,45  663 11,91  604 239  706 60  540 295  864 3 377
Gabriela Čepeláková 2009 6,90  733 11,11  550 203  586 56  500 4:24  714 3 083
Emma Urbanová 2010 6,10  610 8,05  346 232  683 82  760 285  822 3 221
Marie Cipriánová 2009 5,20  471 6,85  266 227  666 57  510 4:04  794 2 707
Matěj Hanzalík 2009 7,36  803 14,05  746 138  370 50  440 290  843 3 202
Tristan Hrabal 2009 7,14  770 10,75  526 126  330 51  450 4:32  682 2 758
Matěj Kout 2009 6,75  710 12,20  623 200  576 44  380 300  885 3 174
Adam Urban 2010 5,95  586 8,85  400 195  560 44  380 285  822 2 748

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Knazovičová 2011 6,22  628 11,15  553 212  616 50  440 140  218 2 455
Pavlína Poncerová 2009 6,08  606 8,90  403 176  496 64  580 5:09  534 2 619
Karla D Angelo 2012 4,73  399 6,05  213 153  420 27  210 225  572 1 814
Jana Všetečková 2009 5,43  506 9,35  433 153  420 46  400 280  801 2 560
František Dvořák 2009 7,20  779 13,65  720 206  596 94  880 3:35  910 3 885
Khanh Toan Mai 2010 5,48  514 10,60  516 0  0 0  0 275  780 1 810
Jakub Marini 2011 5,99  593 8,33  365 185  526 39  330 239  630 2 444
Jakub Punčochář 2009 7,18  776 16,25  893 124  323 67  610 3:44  874 3 476
Huy Quang Nguyen 2010 5,90  579 8,35  366 194  556 49  430 3:54  834 2 765

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Ellen Ellmrichová 2010 6,10  610 6,30  230 138  370 40  340 4:07  782 2 332
Nela Jirušková 2009 5,42  505 8,40  370 200  576 45  390 270  760 2 601
Klára Poláčková 2011 5,69  546 6,60  250 192  550 57  510 270  760 2 616
Elena Veselková 2011 4,80  410 7,85  333 110  276 22  160 4:22  722 1 901
Oliver Bělič 2009 7,35  802 12,60  650 254  756 102  960 320  968 4 136
Lukáš Burda 2009 7,00  748 10,32  498 190  543 75  690 230  593 3 072
Štěpán Kerbl 2009 6,65  694 11,75  593 105  260 35  290 3:58  818 2 655
Jan Petřík 2009 5,45  510 7,90  336 107  266 36  300 260  718 2 130



 

4. ZŠ Varnsdorf, Edisonova A, body: 17 196 

5. ZŠ Rumburk, Tyršova, body: 16 784 

6. Gy Varnsdorf, Střelecká B, body: 16 629 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Marie Anna Adámková 2009 5,71  550 8,93  405 123  320 36  300 230  593 2 168
Eliška Bérová 2009 5,15  463 7,50  310 135  360 30  240 4:33  678 2 051
Bára Horčičková 2010 5,14  462 7,71  324 213  620 27  210 230,5  595 2 211
Nikola Kuníková 2009 5,59  531 7,49  309 232  683 50  440 305  905 2 868
Filip Hanzalík 2009 8,97 1 051 19,15 1 086 216  630 69  630 3:36  906 4 303
Jakub Heteš 2010 5,25  479 8,07  348 152  416 20  140 250  676 2 059
Filip Hrabák 2010 6,89  731 12,58  648 186  530 36  300 300  885 3 094
Ondřej Sobotka 2009 5,66  542 8,08  348 144  390 53  470 4:02  802 2 552

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Ciperová 2010 5,15  463 6,35  233 156  430 25  190 245  655 1 971
Klára Hochmannová 2010 5,60  533 7,35  300 237  700 41  350 270  760 2 643
Lucie Ondráčková 2009 6,17  620 9,90  470 155  426 53  470 260  718 2 704
Simona Šmídová 2010 5,75  556 7,80  330 108  270 43  370 250  676 2 202
Jan Hruška 2009 6,62  690 8,90  403 222  650 44  380 3:54  834 2 957
Léon Liske 2009 6,12  613 10,65  520 243  720 51  450 4:04  794 3 097
Marek Rýdl 2010 7,13  768 12,00  610 145  393 58  520 3:40  890 3 181
Ondřej Zirm 2010 5,65  540 9,90  470 155  426 48  420 320  968 2 824

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Drančáková 2009 5,90  579 10,00  476 260  776 65  590 310  926 3 347
Anežka Kroupová 2009 6,20  625 8,35  366 210  610 52  460 4:09  774 2 835
Eliška Střelková 2009 6,17  620 8,50  376 209  606 54  480 245  655 2 737
Markéta Švecová 2010 5,20  471 9,25  426 156  430 71  650 258  710 2 687
Filip Chod 2011 5,93  583 10,30  496 85  193 31  250 248  668 2 190
David Kucer 2010 6,50  671 12,00  610 140  376 26  200 300  885 2 742
Adam Staněk 2010 5,49  516 9,30  430 140  376 32  260 4:09  774 2 356
Rostislav Synek 2010 6,25  633 8,45  373 159  440 55  490 250  676 2 612



 

7. ZŠ Varnsdorf, Edisonova B, body: 16 315 

8. ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2, body: 16 193 

9. ZŠ Varnsdorf, Východní A, body: 15 862 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Marie Kubicová 2009 6,33  645 8,95  406 197  566 46  400 220  551 2 568
Eva Müllerová 2009 5,78  560 7,95  340 164  456 46  400 220  551 2 307
Nela Sedláčková 2009 6,07  605 6,80  263 179  506 38  320 230  593 2 287
Valerie Vlková 2009 5,76  557 7,85  333 172  483 62  560 275  780 2 713
Jan Chaloupecký 2009 5,79  562 7,75  326 106  263 36  300 220  551 2 002
Michal Kubr 2009 6,55  679 11,50  576 112  283 36  300 4:03  798 2 636
Adam Němec 2010 6,52  674 9,50  443 168  470 42  360 320  968 2 915
Lukáš Pípa 2010 6,50  671 10,75  526 208  603 51  450 310  926 3 176

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Alžběta Blažková 2009 6,00  594 8,25  360 215  626 90  840 3:43  878 3 298
Anna Houdová 2010 6,52  674 6,95  273 130  343 41  350 4:31  686 2 326
Eliška Křivakovská 2010 5,65  540 8,45  373 107  266 50  440 240  635 2 254
Lucie Michlová 2011 6,46  665 6,35  233 148  403 75  690 130  176 2 167
Tomáš John 2010 5,35  494 7,00  276 107  266 65  590 286  826 2 452
Ondřej Košnar 2009 7,20  779 11,80  596 127  333 63  570 4:03  798 3 076
Mikuláš Prokop 2009 6,28  637 8,85  400 200  576 40  340 3:54  834 2 787
Aleš Staněk 2009 5,46  511 7,20  290 127  333 47  410  0 1 544

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Beránková 2010  0 6,70  256 127  333 54  480 240  635 1 704
Tereza Javůrková 2009 5,65  540 6,85  266 166  463 17  110 260  718 2 097
Eliška Jindrová 2009 5,65  540 9,40  436 223  653 67  610 310  926 3 165
Adéla Velagyiová 2010 4,05  294 8,60  383 131  346 53  470 185  405 1 898
Stanislav Koch 2009 5,70  548 9,60  450 150  410 60  540 340 1 051 2 999
Josef Korba 2009 6,55  679 10,40  503 128  336 33  270 220  551 2 339
Kryštof Rýdl 2009 6,20  625 9,05  413 75  160 51  450 230  593 2 241
Adam Svatek 2009 7,55  833 10,60  516 160  443 61  550 333 1 022 3 364



 

10. ZŠ Krásná Lípa, body: 14 927 

11. Gy Varnsdorf, Střelecká C, body: 14 915 

12. Gy Varnsdorf, Střelecká D, body: 14 184 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Jiřina Deusová 2009 5,26  480 7,05  280 72  150 53  470 4:33  678 2 058
Julie Mullerová 2011 6,00  594 6,05  213 100  243 74  680 4:48  618 2 348
Kateřina Pánková 2009 5,41  503 8,40  370 87  200 30  240 5:19  494 1 807
Aurelie Válková 2009 5,36  496 7,25  293 19  0 39  330 205  489 1 608
Joseph Conway 2009 5,63  537 9,50  443 95  226 29  230 260  718 2 154
Petr Kis 2010 6,47  666 9,60  450 120  310 71  650 270  760 2 836
Tobiáš Mladenov 2010 5,68  545 8,70  390 210  610 51  450 300  885 2 880
Ondřej Nágel 2009 7,31  796 10,50  510 144  390 54  480 285  822 2 998

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Eliášová 2010 5,61  534 8,25  360 179  506 61  550 270  760 2 710
Juliana Matysová 2010 5,74  554 6,77  261 192  550 35  290 210  510 2 165
Tereza Podskalská 2009 5,04  446 9,40  436 161  446 45  390 4:39  654 2 372
Zdeněk Bidrman 2010 5,66  542 8,35  366 144  390 54  480 245  655 2 433
Jakub Miloschewitsch 2009 5,59  531 9,30  430 196  563 66  600 269  755 2 879
Lukáš Slavík 2009 6,38  653 7,90  336 200  576 30  240 220  551 2 356
Jáchym Šafránek 2010 4,85  417 6,15  220 79  173 35  290 225  572 1 672

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Holubová 2009 5,74  554 7,70  323 187  533 45  390 233  605 2 405
Viktorie Kotlárová 2009 5,35  494 7,65  320 185  526 29  230 220  551 2 121
Zdena Lahučká 2009 4,80  410 8,65  386 150  410 35  290 280  801 2 297
Nela Limberská 2009 5,70  548 7,90  336 194  556 53  470 250  676 2 586
Jan Bezchleba 2010 7,45  817 8,80  396 105  260 43  370 4:34  674 2 517
Jakub Jan Rýdl 2010 6,22  628 8,85  400 140  376 60  540 240  635 2 579
Marek Svoboda 2010 6,00  594 5,75  193 123  320 41  350 170  343 1 800



 

13. Gy Varnsdorf, Střelecká E, body: 13 380 

14. ZŠ Jiříkov , body: 13 174 

15. ZŠ Dolní Podluží, body: 11 546 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Hrozová 2009 5,70  548 6,60  250 116  296 50  440 260  718 2 252
Barbora Hrozová 2011 5,59  531 5,06  147 138  370 46  400 200  468 1 916
Nikol Kalvachová 2010 6,40  656 8,26  360 167  466 43  370 290  843 2 695
Tomáš Boháček 2010 5,85  571 8,80  396 149  406 65  590 270  760 2 723
Michal Hovorka 2011 5,59  531 7,25  293 42  50 32  260 240  635 1 769
Jan Kozlok 2011 5,41  503 6,95  273 105  260 45  390 230  593 2 019
Jakub Schnierer 2010 5,43  506 3,72  58 78  170 30  240 280  801 1 775

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Kašparová 2011 4,46  357 4,83  132 117  300 33  270 190  426 1 485
Adéla Kristlová 2010 6,15  617 8,81  397 155  426 36  300 4:55  590 2 330
Eleonora Lacheová 2009 5,26  480 10,67  521 141  380 46  400 246  660 2 441
Valerie Turnová 2010 5,87  574 6,95  273 105  260 39  330 4:56  586 2 023
Matyáš Barcal 2009 6,38  653 12,85  666 146  396 42  360 3:54  834 2 909
Jakub Bárta 2011 4,69  393 7,63  318 128  336 9  30 261  722 1 799
Roman Zemánek 2011 5,80  563 7,11  284 87  200 23  170 197  455 1 672

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Svitlana Doloh 2011 5,15  463 4,50  110 112  283 43  370 5:33  438 1 664
Jitka Králová 2010 4,75  402 6,10  216 162  450 18  120 5:35  430 1 618
Zuzana Nejedlá 2011 6,20  625 5,35  166 117  300 27  210 4:40  650 1 951
Marie Šindelářová 2011 5,50  517 6,10  216 100  243 57  510 4:47  622 2 108
Lukáš Havlíček 2011 5,75  556 7,30  296 52  83 35  290 5:31  446 1 671
Martin Mareš 2010 5,20  471 7,75  326 67  133 41  350 260  718 1 998
Lukáš Novák 2010 5,85  571 7,85  333 68  136 15  90 5:12  522 1 652
Kristian Pícha 2010 6,20  625 9,80  463 144  390 4  0 250  676 2 154



 

16. Gy Varnsdorf, Střelecká F, body: 10 615 

17. ZŠ Varnsdorf, Východní B, body: 10 438 

18. ZŠ Malšovice, body: 8 574 
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Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Zuzana Makovicová 2010 4,82  413 5,15  153 151  413 42  360 150  260 1 599
Ema Svobodová 2011 5,10  456 7,21  290 120  310 23  170 260  718 1 944
Marie Šrajerová 2010  0  0 0  0 0  0 0  0  0
Richard Hasoň 2010 5,87  574 7,53  312 102  250 22  160 4:14  754 2 050
Štěpán Malý 2009 6,13  614 8,41  370 130  343 48  420 280  801 2 548
Denis Micinský 2010 5,85  571 6,90  270 202  583 35  290 270  760 2 474

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Bartošová 2010 4,92  428 5,65  186 105  260 20  140 193  439 1 453
Veronika Burgerová 2009 5,62  536 6,59  249 178  503 36  300 250  676 2 264
Liliana Kinčlová 2012 4,25  325 4,67  121 61  113 27  210 130  176  945
Laura Minárová 2011 4,61  380 5,48  175 99  240 50  440 150  260 1 495
Petr Adamec 2009 5,50  517 9,33  432 93  220 14  80 130  176 1 425
Daniel Bartoš 2010 6,04  600 9,21  424 131  346 22  160 200  468 1 998
Ivan Forostovets 2010 5,27  482 6,20  223 71  146 25  190 140  218 1 259
Michael Pianka 2009 5,48  514 7,05  280 76  163 23  170 250  676 1 803

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Žofie Ella Citová 2012 4,23  322 3,60  50 94  223 46  400 6:50  130 1 125
Karolína Horáková 2012 4,15  310 3,30  30 83  186 34  280 210  510 1 316
Agáta Jehličková 2012 4,98  437 3,70  56 84  190 60  540 160  301 1 524
Oskar Skala 2012 5,31  488 5,30  163 66  130 70  640 4:23  718 2 139
František Hložek 2012 4,42  351 6,35  233 70  143 23  170 260  718 1 615
Roman Šimůnek 2011 5,41  503 4,15  86 44  56 26  200 90  10  855



 

Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojta Dupal 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 7,61  842 17,40  970 166  463 82  760 3:51  846 3 881
2 Martin Navrátil 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ 7,29  793 13,70  723 246  730 65  590 4:00  810 3 646
3 David Kozák 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,97  590 9,75  460 135  360 45  390 290  843 2 643
4 Tomáš Maco 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,17  620 6,80  263 64  123 34  280 4:23  718 2 004

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sebastien Mádl 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 8,50  979 19,10 1 083 239  706 54  480 340 1 051 4 299
2 Viktor Bilič 2008 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 qJ 7,88  883 14,75  793 176  496 60  540 300  885 3 597
3 Marek Klauc 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 7,48  822 13,80  730 235  693 53  470 3:47  862 3 577
4 Jan Andrlík 2008 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 7,45  817 12,50  643 203  586 58  520 300  885 3 451
5 Ladislav Polák 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 7,90  886 17,50  976 96  230 29  230 310  926 3 248
6 Jakub Štefan 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní 6,55  679 10,40  503 246  730 50  440 270  760 3 112
7 Filip Barák 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,29  639 11,40  570 135  360 52  460 300  885 2 914
8 Stanislav Jireš 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,17  466 6,00  210 272  816 58  520 4:13  758 2 770
9 Michal Vorlíček 2008 ZŠ Jiříkov 5,72  551 11,20  556 184  523 20  140 230  593 2 363
10 Jaroslav Stára 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,64  693 9,55  446 113  286 23  170 4:42  642 2 237
11 Zdeněk Kosejk 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní  0 14,90  803 150  410 25  190 252  685 2 088

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Hanzalík 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A qJ 8,97 1 051 19,15 1 086 216  630 69  630 3:36  906 4 303
2 Oliver Bělič 2009 Gy Rumburk qJ 7,35  802 12,60  650 254  756 102  960 320  968 4 136
3 František Dvořák 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 7,20  779 13,65  720 206  596 94  880 3:35  910 3 885
4 Jakub Punčochář 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 7,18  776 16,25  893 124  323 67  610 3:44  874 3 476
5 Adam Svatek 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 7,55  833 10,60  516 160  443 61  550 333 1 022 3 364
6 Matěj Hanzalík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 7,36  803 14,05  746 138  370 50  440 290  843 3 202
7 Matěj Kout 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,75  710 12,20  623 200  576 44  380 300  885 3 174
8 Vojtěch Drahník 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,50  671 11,40  570 170  476 51  450 313  939 3 106
9 Léon Liske 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,12  613 10,65  520 243  720 51  450 4:04  794 3 097
10 Ondřej Košnar 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 7,20  779 11,80  596 127  333 63  570 4:03  798 3 076
11 Lukáš Burda 2009 Gy Rumburk 7,00  748 10,32  498 190  543 75  690 230  593 3 072
12 Stanislav Koch 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,70  548 9,60  450 150  410 60  540 340 1 051 2 999
13 Ondřej Nágel 2009 ZŠ Krásná Lípa 7,31  796 10,50  510 144  390 54  480 285  822 2 998
14 Jan Hruška 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,62  690 8,90  403 222  650 44  380 3:54  834 2 957
15 Matyáš Barcal 2009 ZŠ Jiříkov 6,38  653 12,85  666 146  396 42  360 3:54  834 2 909



16 Jakub Miloschewitsch 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,59  531 9,30  430 196  563 66  600 269  755 2 879
17 Mikuláš Prokop 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,28  637 8,85  400 200  576 40  340 3:54  834 2 787
18 Tristan Hrabal 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 7,14  770 10,75  526 126  330 51  450 4:32  682 2 758
19 Štěpán Kerbl 2009 Gy Rumburk 6,65  694 11,75  593 105  260 35  290 3:58  818 2 655
20 Michal Kubr 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,55  679 11,50  576 112  283 36  300 4:03  798 2 636
21 Ondřej Sobotka 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,66  542 8,08  348 144  390 53  470 4:02  802 2 552
22 Štěpán Malý 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká F 6,13  614 8,41  370 130  343 48  420 280  801 2 548
23 Lukáš Slavík 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 6,38  653 7,90  336 200  576 30  240 220  551 2 356
24 Josef Korba 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 6,55  679 10,40  503 128  336 33  270 220  551 2 339
25 Kryštof Rýdl 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 6,20  625 9,05  413 75  160 51  450 230  593 2 241
26 Joseph Conway 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,63  537 9,50  443 95  226 29  230 260  718 2 154
27 Jan Petřík 2009 Gy Rumburk 5,45  510 7,90  336 107  266 36  300 260  718 2 130
28 Jan Chaloupecký 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 5,79  562 7,75  326 106  263 36  300 220  551 2 002
29 Michael Pianka 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,48  514 7,05  280 76  163 23  170 250  676 1 803
30 Aleš Staněk 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 5,46  511 7,20  290 127  333 47  410  0 1 544
31 Petr Adamec 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,50  517 9,33  432 93  220 14  80 130  176 1 425

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Rýdl 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 7,13  768 12,00  610 145  393 58  520 3:40  890 3 181
2 Lukáš Pípa 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B qJ 6,50  671 10,75  526 208  603 51  450 310  926 3 176
3 Filip Hrabák 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 6,89  731 12,58  648 186  530 36  300 300  885 3 094
4 Adam Němec 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,52  674 9,50  443 168  470 42  360 320  968 2 915
5 Tobiáš Mladenov 2010 ZŠ Krásná Lípa 5,68  545 8,70  390 210  610 51  450 300  885 2 880
6 Petr Kis 2010 ZŠ Krásná Lípa 6,47  666 9,60  450 120  310 71  650 270  760 2 836
7 Ondřej Zirm 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,65  540 9,90  470 155  426 48  420 320  968 2 824
8 Huy Quang Nguyen 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 5,90  579 8,35  366 194  556 49  430 3:54  834 2 765
9 Adam Urban 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 5,95  586 8,85  400 195  560 44  380 285  822 2 748
10 David Kucer 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,50  671 12,00  610 140  376 26  200 300  885 2 742
11 Tomáš Boháček 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,85  571 8,80  396 149  406 65  590 270  760 2 723
12 Rostislav Synek 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,25  633 8,45  373 159  440 55  490 250  676 2 612
13 Jakub Jan Rýdl 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,22  628 8,85  400 140  376 60  540 240  635 2 579
14 Jan Bezchleba 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 7,45  817 8,80  396 105  260 43  370 4:34  674 2 517
15 Jakub Stejskal 2010 Gy Rumburk 6,05  602 7,00  276 153  420 54  480 260  718 2 496
16 Denis Micinský 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,85  571 6,90  270 202  583 35  290 270  760 2 474
17 Tomáš John 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 5,35  494 7,00  276 107  266 65  590 286  826 2 452
18 Zdeněk Bidrman 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,66  542 8,35  366 144  390 54  480 245  655 2 433
19 Marek Kiss 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,36  496 9,05  413 102  250 55  490 270  760 2 409
20 Adam Staněk 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,49  516 9,30  430 140  376 32  260 4:09  774 2 356
21 Radek Svoboda 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,57  682 7,10  283 80  176 55  490 250  676 2 307
22 Kristian Pícha 2010 ZŠ Dolní Podluží 6,20  625 9,80  463 144  390 4  0 250  676 2 154
23 Jakub Heteš 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,25  479 8,07  348 152  416 20  140 250  676 2 059
24 Richard Hasoň 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,87  574 7,53  312 102  250 22  160 4:14  754 2 050
25 Martin Mareš 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,20  471 7,75  326 67  133 41  350 260  718 1 998
25 Daniel Bartoš 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 6,04  600 9,21  424 131  346 22  160 200  468 1 998
27 Khanh Toan Mai 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 5,48  514 10,60  516 0  0 0  0 275  780 1 810



28 Marek Svoboda 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká D 6,00  594 5,75  193 123  320 41  350 170  343 1 800
29 Jakub Schnierer 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,43  506 3,72  58 78  170 30  240 280  801 1 775
30 Jáchym Šafránek 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 4,85  417 6,15  220 79  173 35  290 225  572 1 672
31 Lukáš Novák 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,85  571 7,85  333 68  136 15  90 5:12  522 1 652
32 Ivan Forostovets 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,27  482 6,20  223 71  146 25  190 140  218 1 259
33 Přemek Steinbach 2010 Gy Rumburk 6,10  610 9,05  413 0  0 0  0 0  0 1 023

Daniel Kalvach 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova  0  0  0 0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Štěpán Šoller 2011 Gy Rumburk qJ 6,25  633 8,20  356 192  550 54  480 285  822 2 841
2 Tadeáš Svoboda 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 6,33  645 6,20  223 117  300 86  800 4:24  714 2 682
3 Jakub Marini 2011 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 5,99  593 8,33  365 185  526 39  330 239  630 2 444
4 Martin Ha Gia Bao 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,85  571 7,85  333 138  370 45  390 250  676 2 340
5 Jakub Kapias 2011 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,15  463 7,80  330 112  283 55  490 4:10  770 2 336
6 Filip Chod 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,93  583 10,30  496 85  193 31  250 248  668 2 190
7 Ondřej Jedlička 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 4,65  386 6,60  250 126  330 40  340 280  801 2 107
8 Jan Kozlok 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,41  503 6,95  273 105  260 45  390 230  593 2 019
9 Jakub Bárta 2011 ZŠ Jiříkov 4,69  393 7,63  318 128  336 9  30 261  722 1 799
10 Michal Hovorka 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,59  531 7,25  293 42  50 32  260 240  635 1 769
11 Martin Ondráček 2011 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,43  506 7,85  333 82  183 46  400 160  301 1 723
12 Roman Zemánek 2011 ZŠ Jiříkov 5,80  563 7,11  284 87  200 23  170 197  455 1 672
13 Lukáš Havlíček 2011 ZŠ Dolní Podluží 5,75  556 7,30  296 52  83 35  290 5:31  446 1 671
14 Daniel Kučera 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 4,45  356 5,71  190 61  113 21  150 240  635 1 444
15 Roman Šimůnek 2011 ZŠ Malšovice 5,41  503 4,15  86 44  56 26  200 90  10  855

ondřej špaček 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Kestler 2012 ZŠ Varnsdorf, n. E.Beneše qJ 6,21  626 9,05  413 135  360 55  490 310  926 2 815
2 Václav Ritter 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 5,80  563 7,55  313 144  390 65  590 250  676 2 532
3 Tomáš Procházka 2012 ZŠ Malšovice 5,08  453 4,95  140 81  180 69  630 4:07  782 2 185
4 Oskar Skala 2012 ZŠ Malšovice 5,31  488 5,30  163 66  130 70  640 4:23  718 2 139
5 Michael Weinhauer 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,45  356 5,75  193 132  350 58  520 260  718 2 137
6 Petr Kohút 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 4,88  422 6,25  226 95  226 71  650 227  580 2 104
7 Stanislav Deus 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,17  466 5,60  183 136  363 52  460 230  593 2 065
8 Radim Farský 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,10  456 6,00  210 111  280 49  430 4:45  630 2 006
9 Vojtěch Horňák 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 4,77  405 5,90  203 109  273 55  490 231  597 1 968
10 Martin Lamač 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 5,31  488 5,20  156 140  376 39  330 220  551 1 901
11 Václav Alfery 2012 ZŠ Krásná Lípa 4,30  333 6,71  257 66  130 60  540 230  593 1 853
12 Michal Štěpánek 2012 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,88  576 6,40  236 70  143 65  590 158  293 1 838
13 Ondřej Novák 2012 ZŠ Krásná Lípa 4,37  343 5,04  146 63  120 40  340 4:32  682 1 631
14 František Hložek 2012 ZŠ Malšovice 4,42  351 6,35  233 70  143 23  170 260  718 1 615
15 Jan Vápeník 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,95  433 4,80  130 77  166 15  90 170  343 1 162
16 Vítězslav Brůža 2012 ZŠ Malšovice 4,19  316 5,77  194 30  10 10  40 190  426  986



17 Tobiáš Černý 2012 ZŠ Malšovice 4,06  296 4,58  115 33  20 26  200 160  301  932

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josef Šulc 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 5,30  486 7,32  298 161  446 45  390 4:09  774 2 394
2 Vít Mostecký 2013 ZŠ Malšovice qJ 4,55  371 3,25  26 83  186 65  590 5:17  502 1 675
3 Štěpán Šimůnek 2013 ZŠ Malšovice 4,35  340 3,10  16 70  143 67  610  0 1 109
4 Tobiáš Koutský 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,40  348 4,95  140 40  43 27  210 172  351 1 092
5 Daniel Rezek 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,00  286 3,00  10 43  53 54  480  0  829

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Javůrek 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ 4,72  397 4,60  116 97  233 41  350 197  455 1 551



 

Ok Děčín
5.4.2023 Varnsdorf

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ellen Kašíková 2007 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ 5,86  573 9,80  463 205  593 35  290 250  676 2 595
2 Tereza Kleinhamplová 2007 ZŠ Rumburk, Tyršova qJ 5,90  579 7,95  340 204  590 34  280 211  514 2 303

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nikola Nováčková 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 7,31  796 12,20  623 202  583 63  570 310  926 3 498
2 Valerie Krausová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká qJ 6,14  616 11,22  558 240  710 70  640 295  864 3 388
3 Agáta Rosa Warlop 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,26  634 8,85  400 288  870 70  640 270  760 3 304
4 Tereza Bulanová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,91  734 11,30  563 209  606 38  320 270  760 2 983
5 Lucie Jiroutová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 6,60  686 11,55  580 172  483 43  370 3:55  830 2 949
6 Adéla Fürstová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 6,47  666 9,85  466 196  563 56  500 4:25  710 2 905
7 Anna Jandová 2008 Gy Rumburk 5,89  577 9,55  446 208  603 64  580 4:31  686 2 892
8 Aneta Otradovská 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,90  579 10,25  493 171  480 53  470 3:52  842 2 864
9 Klára Kynlová 2008 ZŠ Dolní Podluží 6,20  625 6,25  226 180  510 78  720 4:27  702 2 783
10 Klára Reinová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,87  574 7,45  306 256  763 55  490 5:02  562 2 695
11 Anna Málková 2008 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,34  646 14,15  753 77  166 60  540 220  551 2 656
12 Eliška Weinerová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,93  583 8,95  406 212  616 50  440 221  555 2 600
13 Kristýna Novotná 2008 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,32  643 8,40  370 157  433 48  420 260  718 2 584
14 Lucie Navrátilová 2008 ZŠ Jiříkov 6,28  637 7,30  296 185  526 64  580 215  530 2 569
15 Michaela Doležalová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,48  514 9,35  433 177  500 33  270 270  760 2 477
16 Vanessa Ivaškovyčová 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,55  525 7,95  340 124  323 60  540 255  697 2 425
17 Tereza Lahučká 2008 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,18  468 9,65  453 124  323 44  380 271  764 2 388
18 Simona Krupová 2008 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,50  671 8,45  373 137  366 30  240 264  735 2 385
19 Viktorie Schönwaldová 2008 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,28  483 8,35  366 109  273 30  240 250  676 2 038
20 Pavlína Jindrová 2008 ZŠ Rumburk, U nemocnice 5,00  440 8,70  390 191  546 24  180 189  422 1 978
21 Karolína Kvardová 2008 ZŠ Dolní Podluží 5,44  508 7,70  323 162  450 53  470 6:37  182 1 933
22 Anna Kroužková 2008 ZŠ Dolní Podluží 4,88  422 7,45  306 114  290 26  200 5:18  498 1 716
23 Natálie Jansová 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,79  562 6,85  266 144  390 48  420  0 1 638
24 Daniela Balcarová 2008 ZŠ Dolní Podluží 5,57  528 7,05  280 90  210 29  230 5:47  382 1 630
25 Eliška Kroužková 2008 ZŠ Dolní Podluží 4,80  410 7,10  283 145  393 35  290 6:38  178 1 554

Štěpán Kubálek 2008 ZŠ Varnsdorf, Východní  0  0  0  0  0  0



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adéla Košnarová 2009 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. qJ 5,93  583 10,50  510 249  740 109 1 030 280  801 3 664
2 Tereza Drančáková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B qJ 5,90  579 10,00  476 260  776 65  590 310  926 3 347
3 Alžběta Blažková 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,00  594 8,25  360 215  626 90  840 3:43  878 3 298
4 Eliška Jindrová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,65  540 9,40  436 223  653 67  610 310  926 3 165
5 Gabriela Čepeláková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,90  733 11,11  550 203  586 56  500 4:24  714 3 083
6 Nikola Kuníková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,59  531 7,49  309 232  683 50  440 305  905 2 868
7 Anežka Kroupová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,20  625 8,35  366 210  610 52  460 4:09  774 2 835
8 Eliška Střelková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká B 6,17  620 8,50  376 209  606 54  480 245  655 2 737
9 Valerie Vlková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 5,76  557 7,85  333 172  483 62  560 275  780 2 713
10 Marie Cipriánová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 5,20  471 6,85  266 227  666 57  510 4:04  794 2 707
11 Lucie Ondráčková 2009 ZŠ Rumburk, Tyršova 6,17  620 9,90  470 155  426 53  470 260  718 2 704
12 Pavlína Poncerová 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 6,08  606 8,90  403 176  496 64  580 5:09  534 2 619
13 Nela Jirušková 2009 Gy Rumburk 5,42  505 8,40  370 200  576 45  390 270  760 2 601
14 Nela Limberská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,70  548 7,90  336 194  556 53  470 250  676 2 586
15 Marie Kubicová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,33  645 8,95  406 197  566 46  400 220  551 2 568
16 Jana Všetečková 2009 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 5,43  506 9,35  433 153  420 46  400 280  801 2 560
17 Eleonora Lacheová 2009 ZŠ Jiříkov 5,26  480 10,67  521 141  380 46  400 246  660 2 441
18 Eliška Holubová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,74  554 7,70  323 187  533 45  390 233  605 2 405
19 Tereza Podskalská 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,04  446 9,40  436 161  446 45  390 4:39  654 2 372
20 Barbora Šťastná 2009 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 5,15  463 6,35  233 175  493 54  480 4:41  646 2 315
21 Eva Müllerová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 5,78  560 7,95  340 164  456 46  400 220  551 2 307
22 Zdena Lahučká 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká D 4,80  410 8,65  386 150  410 35  290 280  801 2 297
23 Nelly Sofie Kaftanová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,65  540 7,60  316 155  426 35  290 260  718 2 290
24 Nela Sedláčková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova B 6,07  605 6,80  263 179  506 38  320 230  593 2 287
25 Veronika Burgerová 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní B 5,62  536 6,59  249 178  503 36  300 250  676 2 264
26 Tereza Hrozová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,70  548 6,60  250 116  296 50  440 260  718 2 252
27 Marie Anna Adámková 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,71  550 8,93  405 123  320 36  300 230  593 2 168
28 Viktorie Kotlárová 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká D 5,35  494 7,65  320 185  526 29  230 220  551 2 121
29 Tereza Javůrková 2009 ZŠ Varnsdorf, Východní A 5,65  540 6,85  266 166  463 17  110 260  718 2 097
30 Agáta Eichlerová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,25  479 8,38  368 109  273 42  360 230  593 2 073
31 Jiřina Deusová 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,26  480 7,05  280 72  150 53  470 4:33  678 2 058
32 Eliška Bérová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,15  463 7,50  310 135  360 30  240 4:33  678 2 051
33 Vendula Nejedlá 2009 ZŠ Dolní Podluží 5,34  493 5,45  173 149  406 38  320 210  510 1 902
34 Amélie Strýčková 2009 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,66  542 6,00  210 115  293 37  310 211  514 1 869
35 Kateřina Pánková 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,41  503 8,40  370 87  200 30  240 5:19  494 1 807
36 Aurelie Válková 2009 ZŠ Krásná Lípa 5,36  496 7,25  293 19  0 39  330 205  489 1 608

Nelly Sofie Kaftanová 2009 ZŠ Varnsdorf, Edisonova  0  0  0  0  0  0



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Bučková 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,45  663 11,91  604 239  706 60  540 295  864 3 377
2 Emma Urbanová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká A QD 6,10  610 8,05  346 232  683 82  760 285  822 3 221
3 Kristýna Eliášová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C qJ 5,61  534 8,25  360 179  506 61  550 270  760 2 710
4 Nikol Kalvachová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká E qJ 6,40  656 8,26  360 167  466 43  370 290  843 2 695
5 Markéta Švecová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká B 5,20  471 9,25  426 156  430 71  650 258  710 2 687
6 Klára Hochmannová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,60  533 7,35  300 237  700 41  350 270  760 2 643
7 Valerie Balabánová 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 5,30  486 8,37  368 169  473 43  370 300  885 2 582
8 Viktorie Mádlová 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 6,50  671 9,02  411 156  430 30  240 4:49  614 2 366
9 Ellen Ellmrichová 2010 Gy Rumburk 6,10  610 6,30  230 138  370 40  340 4:07  782 2 332
10 Adéla Kristlová 2010 ZŠ Jiříkov 6,15  617 8,81  397 155  426 36  300 4:55  590 2 330
11 Anna Houdová 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,52  674 6,95  273 130  343 41  350 4:31  686 2 326
12 Eliška Křivakovská 2010 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 5,65  540 8,45  373 107  266 50  440 240  635 2 254
13 Bára Horčičková 2010 ZŠ Varnsdorf, Edisonova A 5,14  462 7,71  324 213  620 27  210 230,5  595 2 211
14 Simona Šmídová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,75  556 7,80  330 108  270 43  370 250  676 2 202
15 Juliana Matysová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká C 5,74  554 6,77  261 192  550 35  290 210  510 2 165
16 Vanesa Samohýlová 2010 Gy Rumburk 5,35  494 8,80  396 120  310 46  400 200  468 2 068
17 Valerie Turnová 2010 ZŠ Jiříkov 5,87  574 6,95  273 105  260 39  330 4:56  586 2 023
18 Natálie Ciperová 2010 ZŠ Rumburk, Tyršova 5,15  463 6,35  233 156  430 25  190 245  655 1 971
19 Adéla Velagyiová 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní A 4,05  294 8,60  383 131  346 53  470 185  405 1 898
20 Sofie Beránková 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní A  0 6,70  256 127  333 54  480 240  635 1 704
21 Monika Macková 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,12  459 7,90  336 104  256 37  310 5:58  338 1 699
22 Hana Riegerová 2010 ZŠ Dolní Podluží 4,97  436 9,43  438 140  376 15  90 160  301 1 641
23 Jitka Králová 2010 ZŠ Dolní Podluží 4,75  402 6,10  216 162  450 18  120 5:35  430 1 618
24 Zuzana Makovicová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká F 4,82  413 5,15  153 151  413 42  360 150  260 1 599
25 Anna Suchopárová 2010 ZŠ Rumburk, U nemocnice 4,85  417 8,27  361 127  333 19  130 170  343 1 584
26 Veronika Bartošová 2010 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,92  428 5,65  186 105  260 20  140 193  439 1 453
27 Karolína Szurdiová 2010 ZŠ Dolní Podluží 5,26  480 6,51  244 71  146 32  260 6:06  306 1 436

Marie Šrajerová 2010 Gy Varnsdorf, Střelecká F  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marie Benešová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 qJ 5,18  468 5,90  203 170  476 90  840 290  843 2 830
2 Marie Grubrová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 qJ 5,84  570 5,45  173 139  373 91  850 4:17  742 2 708
3 Adéla Hanykýřová 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 6,09  608 8,70  390 178  503 45  390 280  801 2 692
4 Klára Poláčková 2011 Gy Rumburk 5,69  546 6,60  250 192  550 57  510 270  760 2 616
5 Tereza Knazovičová 2011 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 6,22  628 11,15  553 212  616 50  440 140  218 2 455
6 Julie Mullerová 2011 ZŠ Krásná Lípa 6,00  594 6,05  213 100  243 74  680 4:48  618 2 348
7 Natálie Salfická 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,30  486 9,44  439 111  280 35  290 262  726 2 221
8 Lucie Michlová 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 6,46  665 6,35  233 148  403 75  690 130  176 2 167
9 Zuzana Michalíčková 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká 5,36  496 8,05  346 121  313 40  340 240  635 2 130
10 Daniela Tomášková 2011 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 5,90  579 6,00  210 154  423 52  460 196  451 2 123
11 Natálie Čiháková 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 5,71  550 7,80  330 175  493 50  440 160  301 2 114
12 Marie Šindelářová 2011 ZŠ Dolní Podluží 5,50  517 6,10  216 100  243 57  510 4:47  622 2 108



13 Zuzana Nejedlá 2011 ZŠ Dolní Podluží 6,20  625 5,35  166 117  300 27  210 4:40  650 1 951
14 Ema Svobodová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká F 5,10  456 7,21  290 120  310 23  170 260  718 1 944
15 Barbora Hrozová 2011 Gy Varnsdorf, Střelecká E 5,59  531 5,06  147 138  370 46  400 200  468 1 916
16 Elena Veselková 2011 Gy Rumburk 4,80  410 7,85  333 110  276 22  160 4:22  722 1 901
17 Tereza Syrová 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,78  406 8,40  370 95  226 34  280 220  551 1 833
18 Kristýna Tatíčková 2011 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 4,71  396 4,90  136 154  423 61  550 163  314 1 819
19 Svitlana Doloh 2011 ZŠ Dolní Podluží 5,15  463 4,50  110 112  283 43  370 5:33  438 1 664
20 Barbora Schuldesová 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,21  319 5,30  163 100  243 38  320 220  551 1 596
21 Laura Minárová 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,61  380 5,48  175 99  240 50  440 150  260 1 495
22 Natálie Kašparová 2011 ZŠ Jiříkov 4,46  357 4,83  132 117  300 33  270 190  426 1 485
23 Eliška Borovičková 2011 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,17  466 7,65  320 48  70 0  0 160  301 1 157

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Laura Němcová 2012 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská qJ 5,12  459 5,25  160 142  383 64  580 5:26  466 2 048
2 Sofie Vaňková 2012 ZŠ Jiříkov qJ 4,17  313 6,45  240 115  293 66  600 225  572 2 018
3 Tereza Nováčková 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 5,26  480 6,65  253 137  366 32  260 240  635 1 994
4 Martina Hronková 2012 ZŠ Varnsdorf, Edisonova C 4,90  425 6,70  256 111  280 27  210 260  718 1 889
5 Karla D Angelo 2012 ZŠ Rumburk, U nemocnice QD 4,73  399 6,05  213 153  420 27  210 225  572 1 814
6 Emily Draská 2012 ZŠ Krásná Lípa 4,95  433 5,00  143 63  120 51  450 5:25  470 1 616
7 Kateřina Němcová 2012 ZŠ Jiříkov 4,21  319 6,00  210 98  236 42  360 185  405 1 530
8 Agáta Jehličková 2012 ZŠ Malšovice 4,98  437 3,70  56 84  190 60  540 160  301 1 524
9 Nikol Šabatová 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,55  371 6,94  272 102  250 24  180 190  426 1 499
10 Julie Šišuláková 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,32  336 3,67  54 108  270 18  120 245  655 1 435
11 Karolína Horáková 2012 ZŠ Malšovice 4,15  310 3,30  30 83  186 34  280 210  510 1 316
12 Žofie Ella Citová 2012 ZŠ Malšovice 4,23  322 3,60  50 94  223 46  400 6:50  130 1 125
13 Liliana Kinčlová 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní B 4,25  325 4,67  121 61  113 27  210 130  176  945

Jan Vápeník 2012 ZŠ Varnsdorf, Východní  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ema Chládková 2013 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 5,47  513 5,65  186 180  510 54  480 175  364 2 053
2 Ella Němcová 2013 ZŠ Varnsdorf, Edisonova qJ 5,18  468 5,85  200 140  376 35  290 190  426 1 760
3 Anežka Vrataninová 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,07  451 5,00  143 106  263 41  350 210  510 1 717
4 Rozálie Kohútová 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 5,19  470 3,35  33 177  500 36  300 5:42  402 1 705
5 Viktorie Kardaszová 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní 5,35  494 4,65  120 113  286 38  320 180  385 1 605
6 Madlen Brenner 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,61  380 3,77  61 111  280 56  500 142  226 1 447
7 Sanela Macho 2013 ZŠ Varnsdorf, Východní 4,40  348 3,80  63 100  243 16  100 220  551 1 305
8 Karolína Frániková 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,21  319 4,38  102 89  206 35  290 6:10  290 1 207
9 Tereza Baráková 2013 ZŠ Pastelka Rumburk, Jiříkovská 4,13  306 3,93  72 111  280 22  160 180  385 1 203
10 Veronika Němečková 2013 ZŠ Malšovice 3,87  266 2,62  0 76  163 41  350 170  343 1 122
11 Markéta Gottwaldová 2013 ZŠ Krásná Lípa 4,00  286 3,77  61 79  173 17  110 120  135  765



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY

Helena Nýčová 2014 ZŠ Varnsdorf, Východní qJ  0  0  0  0  0  0


